
Kontaktliste TuS Grün-Weiß Himmelsthür Fußball Stand: 06.02.2024

Funktion Name Telefon Mobil Mail
Spartenleiter Dirk Reinecke 66293 0171 5570578 d.reinecke@fussball-himmelsthuer.de
Stellvertreter Jens Ehmer 6053555 0170 5758115 ickeehmer@aol.com
Jugendleiter Lars Büch 102226 0177 3560911 Jugend.tusgw@gmail.com
Stellvertreter Thomas Hottendorff 605871 0173 6232050 tusgw@hvbo4.de
Kassenwart Rainer Schönefeld 25889 0176 52807010 schoefies@t-online.de
Pressewart Lennart Reinecke 66293 0176 45838249 lennart.reinecke@arcor.de
Platzwart Jacob Frank 2835434
Platzwart Jürgen Lenz 9344052 0173 4347681 jogi1960@kabelmail.de
Schiri-Obmann Thomas Rühtz 64603 0157 56210041 ruehtz@arcor.de

Mannschaft Name Telefon Mobil Mail
I. Herren Ali Genc 0179 6787171 aligenc@hotmail.de

Philipp Lindenbaum 0173 1520885 philli17@web.de
Ralf Hanel 1777620 0172 3563697 krause-barsinghausen@hotmail.de

II. Herren Holger Ossenkop 0175 5808945 holger.ossenkop@kabelmail.de
Marian Ossenkop 0157 35350811 marian.ossenkop@gmx.de

III. Herren Markus Symassek 0163 7734495 markussymassek@web.de
Giacomo Accardo 0173 9388696 giaco271@googlemail.com

IV. Herren Mario Weyand 0157 86258317 marioweyand@hotmail.de
Helge Radtke 0151 46159270 helge.radtke.tusgw@googlemail.com

Damen Rolf Conrad 05064/951008 0151 46635714 rolf.conrad7@web.de
Alexandra Röhmann 0176 72854378 a.roehmann@freenet.de

Altherren Marius Kerner 0172 6983132
Ü40 II Lars Rodacker 0151 12219308 rodacker@web.de

Frank Köhler 0152 03835107 f.koehler.1963@web.de
Ü40 III Jens Ehmer 6053555 0170 5758115 ickeehmer@aol.com

Mannschaft Jahrgang Name Telefon Mobil Mail
A-Jgd. I 2005/06 Ali Genc 0179 6787171 aligenc@hotmail.de

Dirk Dittel 778977 01575 9608977 dirk.dittel@online.de
Marc Grayek 01520 4776845 marc.grayek@gmx.net

A-Jgd. II 2005/06 Thomas Hottendorff 605871 01525 9223404 thomas.hottendorff@web.de
Brani Radosavljevic 0173 7985153

B-Jgd. 2007/08 Daniel El-Masri 0179 4705151 daniel.el@web.de
Lukas Kiezko

C-Jgd. 2009/10 Lars Büch 102226 0177 3560911 Jugend.tusgw@gmail.com
Jan-Luca Hoppe 015168870132

D-Jgd. U13 2011 Marco Herberg 0172 6219544 marcoherberg@googlemail.com
Jan Wollschläger 809445 0157 36483454 jan_wollschlaeger@gmx.de
Mario Weyand 0157 86258317 marioweyand@hotmail.de
Bjarne Thau 0179 3629094 thaubjarne@gmail.com

D-Jgd. U12 2012 Thomas Antosik 6054553 0162 2471513 thomas-antosik@web.de
2012 Wezir Demir 0157-82264883 wezirdemir@web.de

E-Jgd. U11 2013 Sarah Schwab 285830 0179 9130618 sarah.fritsch.hth@gmx.de
2013 Philipp Schwab 285830 0179 3952921 philipp-schwab@t-online.de

E-Jgd. U10 2014 Marco Kunanz 2832480 0175 5952447 marcokunanz@gmx.de
2014 Oral Sönmez 0179 5376684 soenmez8@googlemail.com
2014 Robin Pöschel 0172 5602939 robin.poeschel@gmail.com

F-Jgd. U9 2015 Peter Schirmer 0176 20320276 peterschirmer@o2online.de
Michael Raßmann 0160 6362020 michaelrassmann@gmx.de

F-Jgd. U8 2016 Sven Niemann 0176 23125806 fcbayern1990@outlook.com
Natalie Niemann-Bohnenpoll 0176 70533492 natalieniemannbohnenpoll@gmail.com
Daut Musolli 0174 9790541 daut.musolli@gmx.de

G-Jgd. U7 2017 Faruk Pektas 0171-4662222 farukpe@icloud.com
G-Jgd. U6 2018 Philipp Reimer 0176 24243495 reimer.philipp@outlook.de

Sebastian Buhl 0174 9876216 buhl.hildesheim@gmail.com
G-Jgd. U5 2019 Christian Thurau 0173 6408669 christian.thurau@yahoo.com

Vincent Lehnhof
TW-Training H, D, U19 Friedhelm Jäger 65896 01511 7952518 friedhelm.jaeger53@freenet.de

U15 - U18 Marcel Nowak 0176 23242569 marcelnowak@gmx.net

Geschäftsstelle Öffnungszeiten: Do. 18:00 - 19:30 Uhr 691085 verwaltung@tusgw.de
Clubhaus Sportsbar Selcuk Keser 0157-52471995 clubhaus@tusgw.de

Sonstiges

Spartenleitung

Herren

Jugend


